
UCHWAŁA NR XXVII/307/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie przejęcia przez Miasto i Gminę Pleszew od Powiatu Pleszewskiego zadania pn. "Wykonanie 
remontu skrzyżowania dróg powiatowych nr 4338P, 4315P, 4337P z drogami gminnymi nr 639049P 

i 639069P w miejscowości Grodzisko".

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Pleszewie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o przejęciu przez Miasto i Gminę Pleszew od Powiatu Pleszewskiego zadania pn. 
"Wykonanie remontu skrzyżowania dróg powiatowych nr 4338P, 4315P, 4337P z drogami gminnymi nr 
639049P i 639069P w miejscowości Grodzisko".

2. Zasady realizacji i rozliczenia kosztów zadania określi porozumienie pomiędzy Miastem i Gminą 
Pleszew, a Powiatem Pleszewskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 476DAAD5-5971-45F5-9CC8-D5B76DCC3912. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXVII/307/2017 z dnia 9 listopada 2017 roku.

Jednym z zadań inwestycyjnych realizowanych w bieżącym roku przez Gminę jest remont drogi nr

639049P w miejscowości Grodzisko. Dla poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu celowe byłoby

wykonanie jednocześnie remontu skrzyżowania w/w drogi z drogami powiatowymi. Zasadne wydaję się

więc, aby zadanie było realizowane przez jeden podmiot, a prace wykonywane przez jednego wykonawcę.

Mając na uwadze powyższe Rada Powiatu Pleszewskiego na sesji w dniu 6 października br podjęła

stosowną uchwałę o powierzeniu tego zadania Gminie.

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 476DAAD5-5971-45F5-9CC8-D5B76DCC3912. Uchwalony Strona 1




